
ZARZĄDZENIE NR WO/212/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych dla Urzędu Miasta Świdwin 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.0 z 2023 poz.120 

z późn zm.) zarządzam co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr W0/21/18 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 1 lutego 2018 roku w sprawie 

zatwierdzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych dla 

Urzędu Miasta Świdwin zmienionego Zarządzeniem Nr WO/15/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 

16 lutego 2022 roku oraz Zarządzeniem Nr WO/68/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 28 kwietnia 

2023 roku dokonuje się  następujących zmian: 

1) Załącznik nr 2 do zatwierdzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych dla Urzędu Miasta Świdwin będący Załącznikiem nr 1 do w/w 

Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą  od dnia 1 grudnia 2023 r. 



I
m

i ę
  i
 N
a
z
w
is
k
o
  

R
 E
w
e

l  

M
a

ł g
or
za

ta
  K

ł o
c
z k
e
  

1.
  
m
e
r
yt

or
y c
zn

ie
  

1.
  
m
e
r
y
to

ry
cz
n
ie
  

(-4 

K
i
e
r
o
w
n

i k
 
K
O
Ś  

K
i
e
r
o
w
n
i
k
 
P
G
N
P
  

K
i
e
r
o
w
n
i
k
 us
c  

r.j 
O.) 




